Директору МБОУ Юшкозерская СОШ
_____________________________________
От_______________________________________________________________________________
                                  Ф.И.О. родителя полностью

проживающего по адресу: __________________________________________
__________________________________________

постоянная регистрация или место временного пребывания (нужное подчеркнуть)

Заявление на компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в МБОУ Юшкозерская СОШ
     Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего________________________________ ребенка
                                              (первого, второго )

_____________________________________________________________________
              (фамилия, имя, отчество ребенка, год рождения ребенка)

в муниципальном бюджетном образовательном учреждении Юшкозерская средняя общеобразовательная школа, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Паспортные данные родителя________________________________________

                                                                                   (Серия, номер)

__________________________________________________________________

                                                     (кем выдан, дата выдачи)

Перечень принятых документов: (нужное подчеркнуть)
1. Копия паспорта.(одного из родителей, все заполненные страницы)

2. Копия св-ва о рождении ребенка (всех детей).

3. Банковские реквизиты карты или титульный лист сберегательной книжки.

4. Копия удостоверения многодетной семьи
5. _______________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________

7. _______________________________________________________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата                                                                   Подпись